وی آثار بسیاری در رابطه با پروبلماتیک های جنبش سوسیالیستی - کارگری به زبان های انگلیسی، آلمانی، فرانسه و هلندی نوشته است. صرف نظر از توافق و یا عدم توافق با دیدگاهش، روش تحلیل او در بررسی پدیده های اجتماعی و به ویژه جنبش کارگری در خور توجه است. برخی از آثار وی را می توان در سایت زیر مشاهده کرد:

<http://www.iisg.nl/staff/mvl.php>

فروردین ۱۳۸۶ / آوریل ۲۰۰۷

[pischro@hotmail.com](mailto:pischro@hotmail.com)

# پیام شورای مرکزی سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

به گنگره وحدت "پداس" و "واسگ" آلمان

رفقا و دوستان گرامی هم‌زمان عرصه کار و پیکار!

برگزاری گنگره وحدت را به شما شرکت کنندگان در گنگره و طبقه کارگر آلمان شادباش می‌گوئیم.